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KURZZEICHEN und BEZEICHNUNCEN

1. ASOK
2. ASO1
3. BET
4, . BHP
5. BHW
6. CBOT .
7.  CIOK
8. CKzZ
9. C%ZD
.10, CzZp1
11. CSTR
12. EFCB
13. 'EFT
14. 4GK
15, +GO
16. GOT
17. Gz
18. ICHK
19, INK
20. IO
21, IOPK
22, IOW
23, 1%
24, IZPK
25, ISRT
26. KDCB
27. EKDT
28. K%
29. NPOK
30. NTSK
31, NWST
32, NVI
33, NvVs
34, PO
35. POI

36. PRZ

Analoges Wiedergabe Priifsignal

Analoges Wiedergabe-Signal
Bandanfang/Bandende

Bremssperre flir rechten Motor

Bremssperre flir linken Motor
Bandanfang/Bandende ~ Sensoar

Impulse des Wiedergabesignal - Nulldetektors
Signal des Fllhlers KASSETTE GELADEN

Signal des Ffihlers AUFZEICHNUNG FRETGECEBREN
Signal des Filhlers AUFZEICHNUNG FREIGEGEBEN

'Signal des Fllhlers EINLEGESEITE DER KASSETTE

Analoges Ausgangssignal des BOT/EOT-F#hlers
Analoges Ausgangssignal des Tachometers
L8schkopf~Signal !
Wiedergabe=Signal

Bereit-Signal ,
Aufzeichnungékopf~8igna1

Bandlauf= Verfolgungstriggersignal

Signal des Flihlers flir Spannungen und geladene

Kassette

- Wiedexrgabeinformation

Umspul-~Triggerimpuls

Wiedergabeinformation

Auféeichnungsinformation
Tachometer-Impulssignal
Béndlauf—lmpulssignal

Kathode der Diode des BOT~Fllhlers
Kathode der Diode des Tachometers
Kassette geladeﬁ '
Wiedergébe~schwellenspannung
Tachometerrlickkopplungsausgang
Band-Vorspannkraft
Bezugsspannung |

Speisespannung der Motoren
ANWAHL .

ANWAHL am Interface-Ausgang
UMSPULEN
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46.
47.
48,
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50,
51,
52.
53,
54,
55,
56,

PRZT
PSZ
PSZW
RP
RPI
RS
RST
RT

- RW

RWI
+SL
+SP
STRAB
TACH
WRP
WRT
WRW
ZB
ZD

2z

§

. Strona

Siron

SR A TSR AT

UMSPULEN am Innerfa08mAusgang

‘AUFZEICHNEN

Aufzeichnungszustand

VORLAUF

VORLAUF am Ihterface*Ausgang
SCHNELLAUF .
SCHNELLAUF am Interface~Ausgang
BANDLAUF

RHCRLAUF _
RECKLAUF am Interface-Ausgang
Rlemmen des linken Motors |

Klemmen des rechten Motors

Kassettenseite A/B

Tachometer~Signal
BAND-VORLAUF ausfilibren
Ban@vorlaufwAusfﬁhrungssignal
BAND~-RUCKLAUF ausfﬁhren
Blockmarkenwslgnal
AUFZEICHNEN FREIGEGEBEN
Aufzeichnungsfreigabe
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